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Toimelan alkuvuoden kuulumisia

Hei vapaaehtoiset. Toimelan alkuvuosi on pitänyt
sisällään monenlaista tapahtumaa sekä vilinää ja
vilskettä lapsimäärien pysyessä korkeina.
Iloksemme mukaan on mahtunut useita teidän
vapaaehtoisten ohjaamia aktiviteetteja!

Vapaaehtoisemme Viivi on ollut mukana avoimessa
toiminnassa viikoittain lasten kanssa
puuhastelemassa ja auttelemassa esimerkiksi
askarteluryhmässä ja Eeva on alkuvuodesta käynyt
useampaan otteeseen pitämässä suosittuja
käsityöpajoja. Lasten keskuudessa huippusuosion
saavuttaneita kokkiksia Ulla-Maijan ja Ellin pitäminä
olemme ehtineet järjestää jo kaksi. Lisäksi
puukäsityöryhmä kokoontuu vapaaehtoisten
ohjaamana joka tiistai, johon sitoutunut pieni ryhmä
osallistuu innoissaan. 

Aivan mielettömät kiitokset teille kaikille. Me ohjaajat
sekä tietysti Toimelan lapset olemme kaikki niin
kiitollisia panoksestanne ❤️ Näissä tunnelmissa on
hyvä jatkaa kohti kevättä, palataan seuraavassa
uutiskirjeessä!

Tammi- ja helmikuun
puuhastelua Toimelassa

vapaaehtoisten tukemana. 1.
kuvassa Viivi auttelemassa

askarteluryhmässä, 2. kuvassa
Elli ja Ulla-Maija pitämässä

kokkista ja 3. kuvassa lasten
koruaskartelua
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Ota yhteyttä ja kysy lisätietoja

Lasten avoin kohtaamispaikka
ma-pe klo 12-16.45 

Kohtaamaan lapsia, olemaan läsnä
Tukemaan läksyjen teossa
Piirtämään ja askartelemaan
Pelaamaan lautapelejä ja biljardia
Pelaamaan liikuntasalissa
Ulkoilemaan ja mukaan pihapeleihin

Apuohjaajaksi harrastusryhmiin

Ryhmämme alkavat pyöriä viikolla 3.
 

Maanantaisin liikuntaleikit klo 15 - 16
Tiistaisin askarteluryhmä klo 15 - 16
Keskiviikkoisin liikuntaryhmä (pallopelejä
klo 15.30- 16.30)

Tai voit myös ehdottaa, jos haluat ohjata
omaa ryhmää, esim. käsityöpajaa, liikuntaa,
kokkista. Olemme kovasti avoimia uusille
ideoille.

Toimela on yhteisöllinen vapaa-ajanviettopaikka 7-13-
vuotiaille koululaisille Hervannan monikulttuurisessa
ympäristössä. Toimelassa voi esim. leikkiä, pelata ja
tehdä läksyjä. Järjestämme myös retkiä, tapahtumia,
paja- ja harrastustoimintaa sekä perhetoimintaa.
Kaikki toimintamme on lapsille maksutonta.

Toimelassa puhaltavat uudet tuulet, koska tilamme
vaihtuvat huhtikuun lopussa, johtuen siitä että
nykyiset tilat puretaan. Vuokraamme uuden tilan
rakennuksesta, jossa toimii Hervannan Kirkko,
osoitteessa Lindforsinkatu 7, 33720 Tampere.
Toimintamme aloittaa uusissa tiloissa 4.5.2026.
Vietämme läksiäisiä Ruovedenkadun osoitteessa
keskiviikkona 1.4.2026 klo 15-18. Olette kaikki
lämpimästi tervetulleita juhlimaan muuttoa ja
hyvästelemään nykyiset tilamme yhdessä Toimelan ja
Ystin henkilökunnan sekä lasten ja perheiden kanssa.
Luvassa yhdessä tekemistä ja tarjolla pientä syötävää,
kahvia ja teetä. Tapahtumaan voi ilmoittautua
laittamalla minulle viestiä 25.3 mennessä. Ilmoitathan
samalla ruoka-aineallergiasi. Vapaaehtoistoiminta
jatkaa samaan malliin uusissakin tiloissa, mutta mikäli
sinulle herää kysymyksiä muuttoon liittyen niin
vastailen mielelläni kysymyksiinne. Yhteystietoni
löytyvät sivun oikeasta alakulmasta.
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